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Zarządzanie (studia on-line)
- Kierunek - studia I stopnia

Online Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując zarządzanie - studia online
na Uniwersytecie WSB Merito?

Ten kierunek realizujesz online - studiujesz kiedy chcesz 

 

Dzięki platformie internetowej Uniwersytetu WSB Merito zyskasz dostęp 24h na dobę, 7 dni w tygodniu do wykładów,

materiałów edukacyjnych i ćwiczeń opracowanych przez nasz zespół wykładowców - praktyków, metodyków i

specjalistów od mediów w edukacji. 

Przez cały okres trwania studiów będziesz miał stały kontakt z wykładowcami Uniwersytetu WSB Merito poprzez

naszą platformę. Dodatkowo będziesz mógł spotkać się osobiście ze swoimi wykładowcami podczas zjazdów

konsultacyjnych w siedzibie Uniwersytetu WSB Merito. 

 

Studiując zarządzanie w trybie online zyskasz możliwość godzenia roli studenta z innymi wieloma istotnymi rolami

życiowymi takimi, jak rola matki czy ojca, osoby pracującej, studiującej inny kierunek studiów i chcącej zdobyć

wiedzę z zarządzania, lubiącej uczyć się i pracować online, przebywającej za granicą, właściciela przedsiębiorstwa,

czy kierownika/dyrektora z nienormowanym czasem pracy.

 

To TY decydujesz kiedy się uczysz. 

 

Możesz studiować bez wychodzenia z domu. W trakcie nauki wykorzystujesz specjalnie przygotowane materiały
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dostępne w Internecie i na platformie Moodle: nagrania wideo, quizy, case-study, selftesty, zadania, projekty

grupowe, materiały dydaktyczne. Natomiast zaliczenia i egzaminy odbywają się w uczelni, w określonym terminie. 

 

Studia w trybie online wpisują się w podejście work-life integration, które sprzyja regeneracji sił w napiętym grafiku

tygodnia i są najbardziej elastyczną czasowo formą studiów spośród bogatej oferty studiów na Uniwersytecie WSB

Merito.

 

zawód pożądany na

rynku pracy

nabywanie

umiejętności

zespołowych

możliwość zdobycia

certyfikatów

wymiana doświadczeń

z praktykami

Rozpoznawać, diagnozować i rozwiązywać problemy gospodarowania zasobami ludzkimi, rzeczowymi i
finansowymi.

Podejmować trafne decyzje w obszarze działań organizacji.

Stosować instrumenty i narzędzia marketingowe.

Kreować markę produktu i przedsiębiorstwa.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Zarządzanie przedsiębiorstwem
Online

od 391 zł 458 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni:
391 zł

Zarządzanie zasobami ludzkimi
Online

od 391 zł 458 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni:
391 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty
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specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Przedmioty podstawowe i kierunkowe:

Język obcy 

Przedmioty specjalnościowe 

Praktyka zawodowa 

Metodyka projektu dyplomowego 

Seminarium dyplomowe (projekt) 

WF (fakultet) 

BHP 

Komunikacja społeczna 

Podstawy zarządzania 

Ekonomia  

Zastosowanie matematyki w zarządzaniu 

Technologia informacyjna 

Rynek finansowy  
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Zarządzanie logistyką 

Marketing 

Negocjacje w biznesie 

Przygotowanie do rynku pracy  

Zarządzanie kapitałem ludzkim  

Badania marketingowe 

Podstawy prawa 

Wykładowcy

prof. zw. dr hab. Marek Jacek Stankiewicz

Profesor nauk ekonomicznych, ekspert w obszarze zarządzania konkurencyjnością przedsiębiorstw, zarządzania

wiedzą, teorii decyzji oraz współtwórca koncepcji zarządzania pozytywnym potencjałem organizacji. Autor i redaktor

oryginalnych pozycji książkowych z tego zakresu. Laureat nagród Ministra Nauki Techniki i Szkolnictwa Wyższego,

Ministra Edukacji Narodowej i konkursu im. Karola Adamieckiego. Kierował wieloma zespołowymi projektami

badawczymi Komitetu Badań Naukowych, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Narodowego Centrum

Nauki. Recenzent Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów Naukowych, Komitetu Badań Naukowych,   Narodowego

Centrum Nauki i naukowych wydawnictw centralnych: PWE, PWN, C.K. Beck, Difin. Promotor 17 doktoratów i ponad

1000 prac magisterskich i dyplomowych. W pracy naukowej i w dydaktyce preferuje twórcze łączenie teorii

zarządzania z praktyką funkcjonowania organizacji.

dr hab. Lech Nieżurawski prof. WSB

Profesor L. Nieżurawski od początku swojej pracy zawodowej uczestniczył w badaniach rozwiązujących węzłowe i

resortowe problemy badawcze a później w projektach badawczych KBN. Posiada  poważny dorobek w badaniach nad

podstawowymi problemami zarządzania przedsiębiorstwem przemysłowym składający się z blisko 200 prac
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publikowanych. Podejmuje głównie następujące grupy zagadnień: przemiany strukturalne i procesy koncentracji w

produkcji i przetwórstwie żywności, strategie rozwojowe przedsiębiorstw, w tym fuzje i przejęcia, uwarunkowania

rozwoju MSP, zarzadzanie działalnością przedsiębiorstw międzynarodowych, zarządzanie jakością i innowacjami,

zarzadzanie satysfakcją klienta oraz przystosowywanie się przedsiębiorstw przemysłowych do funkcjonowania w

warunkach integracji europejskiej.

Jako stypendysta rządu Szwajcarii odbył jednoroczne studia w Eidgenössische Technische Hochschule w Zurichu. W

ramach stypendium DAAD odbył  staż w Institut für Betriebswirtschaftslehre Technische Universität München,

Humboldt Universität zu Berlin i Universität Rostock.

Posiada dyplomy ukończenia kursów organizowanych przez Land O’Lakes Inc.: Agribusiness Management i

Intermediate Marketing. Wypromował 10-ciu doktorów i był opiekunem ponad 500 prac magisterskich. Za działalność

naukowo-dydaktyczną był nagradzany przez Rektora UMK, posiada odznakę honorową „Zasłużony dla rolnictwa” ,

„Srebrny Krzyż Zasługi” i medal Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego za wspieranie rozwoju Wydziału Nauk

Ekonomicznych UWM w Olsztynie.

dr Tomasz Janicki

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu, menedżer kierunku: Zarządzanie w Wyższej Szkole

Bankowej w Toruniu i Wyższej Szkole Bankowej w Bydgoszczy oraz adiunkt w Katedrze Zarządzania Wyższej Szkoły

Bankowej w Toruniu. Ekspert ds. oceny projektów (w tym biznesplanów i studiów wykonalności) Ministerstwa

Gospodarki, Ministerstwa Środowiska, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Urzędu Marszałkowskiego w

Toruniu. Związany z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu (koordynator projektów unijnych, główny

specjalista ds. promocji i rozwoju). Specjalizuje się w zakresie struktur organizacyjnych, zarządzania projektami i

analizy finansowo-ekonomicznej różnego rodzaju organizacji.

dr Tomasz Marcysiak

Socjolog, wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej w Bydgoszczy. Ekspert w zakresie badań przemian zachodzących na

obszarach wiejskich. Metodami socjologii jakościowej bada postawy przedsiębiorcze mieszkańców wsi, kulturę

ludową oraz strategie zawodowe i aspiracje edukacyjne młodzieży i dzieci. Organizator licznych obozów naukowych i

projektów badawczych dla studentów. Mówi o sobie, że jest tak zwanym socjologiem zaangażowanym lepiej

czującym się w terenie niż w gabinecie. Zainteresowania naukowe: socjologia wsi, socjologia miast, przemiany

społeczne, badania jakościowe.

dr Joanna Nieżurawska

Dr Joanna Nieżurawska jest doktorem nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu, trenerem w dziedzinie

zarządzania zasobami ludzkimi wykonawcą i uczestnikiem wielu projektów, w tym unijnych. Stażystka m.in: Laurea

University (Finlandia), Polytechnic Institute of  Setubal (Portugalia), uczestniczka Sammer School w Normandy

Business School, Le Havre (Francja) oraz uczestniczka stażu naukowo- badawczego w University of Oxford . Autorka

35 artykułów wydawanych w czasopismach fachowych i materiałach pokonferencyjnych zarówno w j. polskim jak i w
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j. angielskim oraz autorka monografii: J. Nieżurawska, Elastyczne systemy wynagrodzeń w przedsiębiorstwach w

Polsce, Wydawnictwo – „Dom Organizatora”, Toruń 2010. Audytor z zakresu zarządzania zasobami ludzki w 

wybranych przedsiębiorstwach województwa kujawsko-pomorskiego w ramach Konkursu Lider Zarządzania

Zasobami Ludzkimi organizowanym przez Instytut Pracy i Spraw Socjalnych.

 

Zainteresowania naukowe:

zarządzanie zasobami ludzkimi

motywowanie oraz wynagradzanie pracowników

elastyczne systemy wynagradzania pracowników

systemy kafeteryjne

kierowanie i przywództwo

zarządzanie różnorodnością pokoleniową

motywowanie przedstawicieli generacji Z, Y, X, BB

zarządzanie osobami starszymi w organizacji

Wybrane publikacje w mediach: 

Money.pl

Brief

 

mgr inż. Grzegorz Osiński

Menedżer kierunku inżynieria zarządzania. Specjalista z zakresu informatyki, wykładowca w Wyższej Szkole Bankowej

w Toruniu od 2002 roku. Zajmuje się nauczaniem przedmiotów związanych z zastosowaniem technologii

informatycznych w zarządzaniu firmą. Wykładowca zastosowań informatyki w biznesie, zarządzaniu projektami,

finansach i rachunkowości, zarządzaniu zasobami ludzkimi, logistyce i bankowości. Współpracuje z Centrum

Nowoczesnych Technologii Nauczania, autor wielu opracowań e-learningowych i multimedialnych z zakresu

informatyki, wspomagających nauczanie przez internet. Prowadzi laboratorium egzaminacyjne ECDL w WSB w

Toruniu (ECDL - Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych, na świecie znany jako ICDL). Posiada

uprawnienia do przeprowadzania egzaminów ECDL Base, Core, Advanced, Project Planning, E- Urzędnik, E-Citizen.

Irena Paczkowska

Przedsiębiorca, konsultant biznesowy, mediator stały (wpisana na listy mediatorów w Sądach Okręgowych w

Toruniu, Bydgoszczy i Włocławku), certyfikowany trener zmian, certyfikowany trener FRIS®, nauczyciel akademicki w

WSB Toruniu i Bydgoszczy. Prezes Stowarzyszenia Strefa Mediacji (funkcja społeczna). Organizator i prowadząca

https://www.money.pl/gospodarka/chcesz-dobrze-zarabiac-wedlug-raportu-powinienes-unikac-polskich-firm-6339476538467969a.html
https://brief.pl/nowoczesne-trendy-w-motywowaniu-pokolenia-z/
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szkolenia m.in. z zakresu negocjacji, mediacji i komunikacji interpersonalnej. Mediator i szkoleniowiec w Ośrodku

Mediacji działającym przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Bydgoszczy. Prowadzi mediacje na zlecenie sądów,

prokuratury i innych uprawnionych instytucji. Prowadzi  także mediacje pozasądowe w obszarze mediacji

gospodarczych i rodzinnych. Wspiera przedsiębiorców w rozwiązywaniu konfliktów w oparciu o mediacje, rozumiane

jako moderowane negocjacje. Wieloletnie doświadczenie mediacyjne. Specjalista alternatywnych metod

rozwiązywania konfliktów. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przy Izbie Przemysłowo Handlowej w Toruniu. Wiedzę

praktyczną w biznesie zdobywała począwszy od pracy na stanowisku przedstawiciela handlowego, poprzez średni

szczebel zarządzania aż do pełnienia funkcji członka zarządu. Zarządzała zarówno zespołem sprzedawców w branży

spożywczej i papierniczej u czołowych producentów, jak i w branży inwestycyjno-budowlanej. Prowadziła i była

odpowiedzialna za negocjacje handlowe z różnymi kontrahentami biznesowymi w kraju i za granicą. Prowadziła także

negocjacje windykacyjne. Trener wewnętrzny we wszystkich dotychczas zatrudnionych firmach. Jako trener  praktyk

współpracuje z instytucjami z sektora publicznego, prywatnego oraz organizacji pozarządowych.

Agnieszka Abramczyk

Absolwentka zarządzania (specjalność Psychologia w zarządzaniu i Negocjacje w usługach finansowych). Ukończyła

również studia podyplomowe z Negocjacji i mediacji oraz Prawa handlowego. Przedsiębiorca - właścicielka firmy

„Porozumienie AB”, w ramach której prowadzi szkolenia z rozwiązywania konfliktów w oparciu o metodę ADR (ang.

Alternative Dispute Resolution). Czynny mediator, wpisana na listę mediatorów sądowych przy Sądzie Okręgowym w

Bydgoszczy. Posiada kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu  postępowań mediacyjnych gospodarczych, cywilnych

i karnych skierowanych z sądu oraz pozasądowych. Współzałożycielka i wiceprezes fundacji „Gildia Mediacyjna” w

Toruniu, współzałożycielka Centrum Mediacji przy Wyższej Szkole Bankowej w Bydgoszczy. Wykładowca WSB w

Bydgoszczy i Toruniu. Opiekun merytoryczny i prowadząca studia podyplomowe WSB w Poznaniu w obszarze

mediacji.  Opiekun „Koła Naukowego Psychologii Mediacji i Negocjacji w WSB w Bydgoszczy.

Sprawdź wersję DEMO

 Jeśli masz wątpliwości czy studia w formule ONLINE są dla Ciebie, sprawdź wersję DEMO 

 

SPRAWDŹ

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/studia-online-dostep-do-wersji-d
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rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł 6350 zł

2 rok 6350 zł

3 rok 6350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2775 zł 3175 zł

2 rok 3175 zł

3 rok 3175 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 555 zł 635 zł

2 rok 635 zł

3 rok 635 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 483 zł 550 zł

2 rok 550 zł

3 rok
635 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł 5250 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7750 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2225 zł 2625 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3875 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 445 zł 525 zł

2 rok 655 zł

3 rok 775 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 391 zł 458 zł

2 rok 566 zł

3 rok
775 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I

roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł 6350 zł

2 rok 6350 zł

3 rok 6350 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2775 zł 3175 zł

2 rok 3175 zł

3 rok 3175 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 555 zł 635 zł

2 rok 635 zł

3 rok 635 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 483 zł 550 zł

2 rok 550 zł

3 rok
635 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata

1 rok 4450 zł 5250 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7750 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2225 zł 2625 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3875 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 445 zł 525 zł

2 rok 655 zł

3 rok 775 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 391 zł 458 zł

2 rok 566 zł

3 rok
775 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Gwarantowane czesne stałe

Wybierając ten system płatności masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama.

Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I

roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

 

Gwarantowane czesne stopniowane

Płacisz bardzo niskie czesne na pierwszym roku, bez względu na to czy korzystasz z promocji czy nie. W ciągu

następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Gwarantujemy jednak, że wysokość czesnego na wszystkich latach

studiów, będziesz znać od samego początku i jego wysokość Cię nie zaskoczy.

 

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5150 zł 6350 zł

2 rok 6350 zł

3 rok 6350 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2575 zł 3175 zł

2 rok 3175 zł

3 rok 3175 zł

Rok nauki Czesne

https://merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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10 rat

1 rok 515 zł 635 zł

2 rok 635 zł

3 rok 635 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 450 zł 550 zł

2 rok 550 zł

3 rok
635 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4050 zł 5250 zł

2 rok 6550 zł

3 rok 7750 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty

1 rok 2025 zł 2625 zł

2 rok 3275 zł

3 rok 3875 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 405 zł 525 zł

2 rok 655 zł

3 rok 775 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 358 zł 458 zł

2 rok 566 zł

3 rok
775 zł

(10 rat)


